ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND            TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện nội dung Công văn số 1650/UBND-TTHC ngày 17/4/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc dự họp trực tuyến Phiên họp thứ tư của Ban Chỉ đạo

cải cách hành chính của Chính phủ (Nội dung: (1) Tình hình thực hiện cải cách thủ

tục hành chính gắn với chuyển đổi số, phục vụ người dân, doanh nghiệp; (2) Công bố

Chỉ số hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính

nhà nước - SIPAS 2022 và Chỉ số cải cách hành chính của các bộ, cơ quan ngang bộ,

Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương - PAR INDEX 2022),

UBND thành phố mời các đồng chí dự Hội nghị (bằng hình thức trực tuyến), cụ thể

như sau:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Trà Thanh Danh, Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban Chỉ

đạo cải cách hành chính thành phố, chủ trì;

- Các Phó Trưởng ban Chỉ đạo (Các Phó Chủ tịch UBND thành phố);

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thành phố (theo Quyết định số

962/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của UBND thành phố);

- Mời đại diện Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Mời đại diện Hội Cựu chiến binh thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thành phố và công chức làm

đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính.

- UBND 23 xã, phường (Tổ chức kết nối hệ thống đường truyền dự họp trực

tuyến tại điểm cầu xã, phường theo Công văn nêu trên).

2. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 19/4/2023 (sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

a) Giao Văn phòng HĐND&UBND thành phố phối hợp với Viễn thông Quảng

Ngãi kiểm tra, chuẩn bị các điều kiện cần thiết để kết nối Hội nghị trực tuyến.

b) Giao Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thành phố chuẩn bị tài liệu có liên quan,

nội dung kiến nghị, đề xuất để lãnh đạo UBND thành phố tham dự và trình bày

tham luận tại Hội nghị (nếu được mời).

c) Các thành viên Ban Chỉ đạo tải tài liệu phục vụ phiên họp tại địa chỉ:

http://caicachhanhchinh.gov.vn và http://moha.gov.vn.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
-Như thành phần mời;

-Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

		2023-04-17T19:35:45+0700

		2023-04-18T07:40:59+0700

		2023-04-18T07:40:59+0700

		2023-04-18T07:40:59+0700